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Політика конфіденційності




	Вступ
	Політика конфіденційності при користуванні нашим веб-сайтом здійснюється на умовах, викладених нижче.
	Погоджуючись із використанням файлів-cookie при першому відвіданні нашого веб-сайту, відповідно до положень даних Правил, ви надаєте нам дозвіл на використання файлів-cookie при кожному вашому наступному візиті.





	Збір персональних даних
	Збору, зберіганню та використанню підлягають наступні типи персональних даних:





	Інформація про ваш комп’ютер, включаючи вашу IP-адресу, географічне розташування, тип і версію браузера та операційну систему;
	Інформація про ваші відвідування та використання цього веб-сайту, включаючи реферальні джерела, протяжність візитів, переглянуті сторінки та шляхи навігації по сайту;
	Інформація, така, як ваше ім’я, адреса електронної пошти, телефон, які ви вказали під час замовлення сервісів «передзвоніть мені», «зворотнього зв’язку»;
	Інформація, яку ви ввели під час використання сервісів нашого веб-сайту;
	Інформація, яка генерується при використанні нашого веб-сайту, включаючи інформацію про час, частоту та умови його використання;
	Інформація, що міститься в будь-яких повідомленнях, які ви надсилали нам електронною поштою або через наш веб-сайт, включаючи зміст повідомлення та мета дані;
	Будь-яка інша персональна інформація, яку ви надіслали нам;
	Перед тим, як розкрити для нас персональну інформацію третьої особи, ви маєте отримати згоду цієї особи як на розкриття, так і на обробку цієї інформації у відповідності до даних правил.





	Використання вашої персональної інформації
	Персональна інформація, яку ви передали нам через наш веб-сайт, буде використовуватися задля цілей, зазначених в цих правилах або на відповідних сторінках веб-сайту. Ми можемо використовувати вашу персональну інформацію в наступних цілях:





	адміністрування нашого веб-сайту та бізнесу;
	персоналізація нашого веб-сайту для вас;
	надання вам можливості користуватися сервісами, доступними на нашому веб-сайті;
	надсилання вам не маркетингових комерційних повідомлень;
	надсилання вам електронною поштою повідомлень, які ви спеціально запросили;
	надсилання вам електронної розсилки, якщо ви її замовили (ви в будь-який момент можете повідомити нас, що більше не бажаєте отримувати електронні розсилки від нас);
	надсилання вам маркетингових повідомлень стосовно нашої ділової активності або ділової активності старанно відібраних сторонніх компаній, яка, на нашу думку, може вас зацікавити, шляхом публікацій або, якщо ви конкретно надали на це згоду – шляхом надсилання електронної пошти або за рахунок використання подібних технологій (ви в будь-який момент можете повідомити нас, що більше не бажаєте отримувати маркетингові повідомлення);
	надання стороннім компаніям статистичної інформації про наших користувачів (проте, ці сторонні компанії не матимуть змоги ідентифікувати жодного окремого користувача з цих даних);
	обробка запитів та скарг, зроблених вами або на вас, і які стосуються нашого веб-сайту;
	з метою забезпечення безпеки нашого сайту та попередження шахрайства;
	з метою перевірки відповідності умовам та правилам, які регламентують використання нашого веб-сайту (включаючи моніторинг приватних повідомлень, надісланих через сервіс приватних повідомлень нашого веб-сайту); та
	в інших цілях.
	Ваші налаштування конфіденційності можуть використовуватись для обмеження публікації ваших персональних даних на нашому веб-сайті, і можуть регулюватися за допомогою засобів управління конфіденційністю на веб-сайті.
	Без вашої чітко вираженої згоди ми не будемо передавати вашу персональну інформацію жодній сторонній компанії для прямого маркетингового використання цією, або будь-якою іншою сторонньою компанією.





	Розкриття персональної інформації
	Ми лишаємо за собою право розкрити вашу персональну інформацію для будь-якого з наших працівників, керівників, професійних радників, агентів, замовників, в об’ємі та цілях, визначених в цих правилах.
	Ми лишаємо за собою право розкрити вашу персональну інформацію для будь-якого члена нашої групи компаній (сюди входять наші компанії-партнери) в об’ємі та цілях, визначених в цих правилах.
	Ми лишаємо за собою право розкрити вашу персональну інформацію:





	в тих випадках, в яких цього від нас вимагає закон;
	у зв’язку з будь-яким поточними або майбутніми судовими процесами;
	з метою встановлення, реалізації або захисту наших законних прав (включаючи надання інформації іншим сторонам задля запобігання шахрайству або зниження кредитних ризиків).
	Ми не будемо розкривати вашу персональну інформацію третім особам, за виключенням випадків, зазначених в цих правилах.





	Збереження персональної інформації
	Цей розділ встановлює правила та процедури компанії щодо збереження персональної інформації. Дані правила та процедури призначені для забезпечення виконання нами наших юридичних зобов’язань щодо збереження та видалення персональної інформації.
	Персональна інформація, яку ми обробляємо з певною метою або в певних цілях буде зберігатися не довше, ніж потрібно для досягнення цієї мети або цих цілей.
	Незважаючи на інші положення цього розділу, ми будемо зберігати документи (включаючи електронні документи), які містять персональну інформацію:





	в тих випадках, в яких цього від нас вимагає закон;
	якщо ми вважатимемо, що ці документи можуть мати відношення до будь-якого поточного або майбутнього судового розгляду; та
	з метою встановлення, реалізації або захисту наших законних прав (включаючи надання інформації іншим сторонам задля запобігання шахрайству або зниження кредитних ризиків).


	Захист вашої персональної інформації
	Ми будемо вживати достатні технічні та організаційні заходи для попередження втрати, протиправного використання чи підробки вашої персональної інформації.
	Всю надану вами персональну інформацію ми будемо зберігати на наших захищених (як паролем, так і фаєрволами) серверах.
	Ви підтверджуєте своє ознайомлення з тим фактом, що передача інформації через Інтернет є по суті є незахищеною, і ми не можемо гарантувати захист даних, надісланих через всесвітню мережу.



	Зміни та поправки
	Ми лишаємо за собою право періодично вносити зміни та поправки в ці правила, та публікувати їх нову редакцію на нашому сайті. Ви повинні періодично перевіряти цю веб – сторінку, щоб пересвідчитись, що розумієте зміст змін, внесених до цих правил.





	Ваші права
	Ви можете надати нам вказівку надавати вам будь-яку персональну інформацію про вас, яку ми маємо.
	Ми лишаємо за собою відмовити в наданні інформації за вашим запитом, в межах чинного законодавства.
	На практиці, ви, зазвичай, або завчасно погоджуєтесь з тим, щоб ви використовували вашу персональну інформацію в маркетингових цілях, або ми надаємо вам можливість відмовитися від використання вашої інформації в маркетингових цілях.





	Файли-Cookies
	Наш веб-сайт використовує файли-cookies. Cookie — це файл, що містить ідентифікатор (стрічку, яка складається з літер та цифр), і який надсилається веб-сервером до веб-браузеру, та зберігається браузером. В подальшому, ідентифікатор надсилається назад на сервер кожного разу, коли браузер запитує веб-сторінку з серверу. Файли-cookies можуть бути або «постійними» або «сеансові»: постійні будуть зберігатися браузером та будуть придатними до завершення терміну дії, якщо тільки не будуть видалені користувачем завчасно; «сеансові» навпаки – будуть видалятися після завершення сеансу роботи з сайтом або після закриття браузеру. Файли-cookies зазвичай не містять жодної інформації, яка ідентифікує особу користувача. Проте, ваша персональна інформація, яку ми маємо, може бути пов’язана з інформацією, що зберігається та отримана від файлів-cookies. На нашому веб-сайті ми використовуємо як постійні, так і сеансові файли-cookies.
	Назви файлів-cookies, які ми використовуємо на нашому веб-сайті, та цілі, задля яких вони використовуються, зазначені нижче:





На нашому веб-сайті ми використовуємо Google Analytics та Adwords для розпізнавання комп’ютера (у випадках, коли користувач відвідує веб-сайт), відстеження навігації користувачів по веб-сайту, аналізу використання веб-сайту, адміністрування сайту, попередження шахрайства та вдосконалення безпеки сайту, персоналізації сайту для кожного користувача, цільової реклами, яка може бути цікава окремим користувачам;

	Більшість браузерів надають вам можливість відмовитися від використання файлів-cookies, проте, блокування всіх файлів-cookiе матиме негативні наслідки на зручність користування багатьма веб-сайтами. Якщо ви заблокуєте файли-cookie, ви не зможете користуватися багатьма функціями нашого веб-сайту.
	Ви можете видалити файли-cookie, які вже зберігаються на вашому комп’ютері. Видалення файлів-cookiе матиме негативні наслідки на зручність користування багатьма веб-сайтами.






            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            

            
                
Угода користувача




	Загальні положення Угоди
	Викладений нижче текст Угоди користувача (надалі – «Угода»), адресований невизначеному колу осіб, відвідувачам Сайту https://arsenal.com.ua(надалі – Сайт) в мережі Інтернет та визначає порядок користування цим Сайтом, власником якого є Товариство з обмеженою відповідальністю «Агентство нерухомості «Арсенал» (надалі – «Власник»).
	Ця Угода є публічною офертою відповідно до чинного законодавства України. Вчинення конклюдентних дій фізичними особами (далі іменовані «Користувач», а в множині «Користувачі»), спрямованих на використання Сайту https://arsenal.com.ua, вважається безумовним прийняттям (акцептом) цієї Угоди. Користувач цим визнає, що акцепт Угоди рівносильний підписанню та укладенню Угоди на умовах, викладених в цій Угоді.
	Користувач шляхом переходу на Сайт надає свою згоду на дотримання всіх умов цієї Угоди. Ця Угода є юридично обов’язковою угодою між Користувачем і Власником, предметом якої є надання Користувачеві безоплатних послуг з використання Сайту.
	Межі використання Сайту Користувачами встановлюються Власником на власний розсуд.
	Цю Угоду може бути змінено та/або доповнено Власником Сайтув односторонньому порядку без будь-якого повідомлення Користувачів. Ця Угода є відкритим і загальнодоступним документом.
	Користувачі зобов’язані ознайомлюватися зі змістом цієї Угоди перед кожним користуванням Сайтом. Якщо Користувач продовжує користуватися Сайтом після оприлюднення зміненого та/або доповненого змісту цієї Угоди, це означає, що Користувач надає згоду на дотримання умов Угоди з усіма її змінами та/або доповненнями.



	Інтелектуальні права
	Контент, опублікований на Сайті, призначений для особистого некомерційного використання Користувачем. Весь опублікований на Сайті Контент, включаючи, але не обмежуючись: новини, фотографії, зображення, ілюстрації, аудіо-та відео кліпи, текст, інформація, стиль – захищений авторським правом і знаходиться у володінні або під контролем Власника або сторони, яка є автором Контенту. Користувач Сайту повинен дотримуватися всіх додаткових повідомлень про авторські права, інформації або обмежень, що містяться на будь-якій сторінці Сайту.
	Користувачі не мають право змінювати, публікувати, передавати, брати участь у передачі або продажу, відтворювати, створювати нові твори, поширювати, виконувати, або яким-небудь чином використовувати зміст Сайту (включаючи програмне забезпечення) в цілому або частково (крім випадків, передбачених п. 3.4 цієї Угоди).
	Комерційні (фірмові) найменування, торговельні марки, тощо Власника або третіх осіб, захищені правами на такі об’єкти інтелектуальної власності. Ніщо, зазначене в цій Угоді, не може тлумачитися як надання опосередковано, за замовчуванням  або іншим шляхом будь-якої ліцензії або права на використання торговельної марки, патенту, прав на дизайн або авторських прав Власника або третіх осіб.
	Контент з плашками «партнерський матеріал», «реклама», промо-пост позначка на «правах реклами» публікуються на комерційних або партнерських умовах.



	ВИКОРИСТАННЯ САЙТУ. ОБОВ’ЯЗКИ КОРИСТУВАЧІВ
	Користувач зобов’язаний використовувати Сайт та/або користуватися Послугами, які пропонуються на Сайті, в порядку, який відповідає законодавству та Угоді, а також відповідно до принципів соціального співіснування і прийнятних норм.
	Забороняється завантажувати, розповсюджувати та публікувати Контент будь-якого наклепницького, образливого, непристойного, порнографічного чи іншого незаконного матеріалу; рекламні прояви, комерційні повідомлення, повідомлення з повторювальним змістом (спам), повідомлення, які не мають інформаційного навантаження і не стосуються тематики Сайту або будь-яку іншу інформацію, що вводить в оману, а також Контент, який може викликати будь-які перешкоди у роботі або пошкодження ІТ-систем.
	Користувач повинен утримуватися від будь-яких дій, які порушують закон, прийняті норми, власність третіх осіб або моральні права і, зокрема, використання даних інших осіб як своїх особистих даних.
	Користувач може завантажити або скопіювати вміст Сайту, інші компоненти та елементи, що відображаються на Сайті тільки для особистого використання, за умови дотримання всіх авторських прав та інших повідомлень, що містяться в ньому. Використання будь-якого Контенту для відмінних від особистого використання без попередньої письмової згоди Власника Сайту та третіх осіб, яким належить право інтелектуальної власності на Контент, суворо забороняється.
	Інтернет-виданням, мобільним додаткам дозволяється безкоштовно використовувати інформацію, розміщену на Сайті, за умови відкритого гіперпосилання та згадки першоджерела не нижче першого абзацу і обсягом не більше півтори тисячі знаків оригінального тексту. Використання більшого обсягу тексту можливе лише за умови отримання письмового дозволу Власника.
	Під використанням інформації мається на увазі будь-яке відтворення, републікація, поширення, переробка, переклад, включення його частин до інших творів та інші способи, передбачені Законом України «Про авторське право і суміжні права».
	Користувач не може розкривати будь-яку конфіденційну або службову інформацію через Сайт.



	ЗАЯВИ ТА ГАРАНТІЇ
	Користувач гарантує, що використання ним Контенту Сайту Контент не буде порушувати прав третіх осіб, включаючи авторське право, товарні знаки, недоторканність приватного життя або інші особисті або майнові права та не буде містити наклепи чи інший матеріал, який порушує чинне законодавство України.
	У випадку виникнення будь-яких претензій, позовів, вимог третіх осіб з приводу порушення Користувачем їх прав та інтересів, що охороняються законом, при використанні, розповсюдженні, переробці матеріалів та інформації, яка розміщується на Сайті, Користувач зобов’язується врегулювати такі спори від власного імені, власними силами та за власний рахунок.





У разі якщо внаслідок задоволення таких претензій, позовів, вимог третіх осіб Власнику Сайту будуть завдані збитки та/або Власник Сайту виплатить у такому випадку штрафні санкції, компенсації, витрати, збитки, виплати, Користувач зобов’язаний відшкодувати їх (штрафні санкції, компенсації, витрати, збитки, виплати) в повному обсязі.

	Власник заявляє, що не має жодного контролю над сайтами третіх осіб, тому Користувач отримує доступ до них виключно на власний ризик. Користувач визнає і погоджується з тим, що Власник не несе жодної відповідальності за доступність до таких сайтів та за їх Контент, а також за будь-які наслідки, пов’язані з використанням Контенту сайтів третіх осіб.


	ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН
	Відповідальність Користувача:





– Користувач самостійно відповідає за будь-яке використання інформації, яка є на Сайті.

– Користувач самостійно несе відповідальність перед Власником та/або третіми особами за свої дії або бездіяльності при використанні Сайту.

– Користувач зобов’язується самостійно й за свій рахунок врегулювати всі претензії третіх осіб, які пов’язані з дією або бездіяльністю Користувача при використанні Сайту.

– за порушення умов даної Угоди, Власник має право заблокувати доступ Користувача до Сайту.

	Відповідальність Власника:


– Власник не відшкодовує збиток, прямий або непрямий, заподіяний Користувачеві або третім особам у результаті використання або невикористання, у т.ч. неможливості використання Сайту.

– Власник не несе відповідальності за зміст сайтів, які не належать йому, посилання на які можуть бути присутнім на Сайті, і не гарантує їхньої доступності, коректної роботи й відповідності заявленій тематиці.

	Заключні положення


6.1. Дана Угода регулюється і тлумачиться відповідно до чинного законодавства, що регулює загальну захист даних. Питання, не врегульовані цією Угодою, підлягають вирішенню відповідно до законодавства України. Всі можливі суперечки, що випливають з відносин, які регулюються цією Угодою, вирішуються у порядку, встановленому чинним законодавством України.

6.2. Якщо з тих чи інших причин одне або декілька положень цієї Угоди будуть визнані недійсними або що не мають юридичної сили, це не означає що решта положень є недійсними або не може застосовуватися.

6.3. Тимчасове бездіяльність з боку Сайту в разі порушення Користувачем або іншими Користувачами положень Угод не позбавляє Сайт права застосовувати відповідні дії на захист своїх інтересів пізніше, а також не означає, що Сайт відмовився від своїх прав у разі вчинення в подальшому подібних або схожих порушень.

6.4. Усі суперечки щодо Угоди або у зв’язку з ним підлягають розгляду у суді за місцем знаходження Сайту відповідно до чинного законодавства України.

 



            

        

    












